3 ustawy, prowadzące działalność pożytku 
publicznego w zakresie odpowiadającym działaniom Gminy. 

§ 9. Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

1. Wysokość planowanych środków publicznych przeznaczonych na realizację programu w 2026 r. wynosi: 
645 299,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści pięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych). 

2. Środki na realizację Programu mogą w ciągu roku budżetowego zostać zwiększone lub zmniejszone 
w zależności od sytuacji finansowej Gminy Werbkowice i nie powoduje to potrzeby zmiany Programu. 

3. Zamieszczenie danego zadania w niniejszym programie nie stanowi podstawy roszczeń wobec Gminy